Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

OFÍCIO N° 28/2022 - Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação - Informa realização de
nova Audiência Pública para discussão do Projeto de Lei Complementar nº 09/2021, que Dispõe sobre
o procedimento para a instalação no Município de Ibitinga, de infraestrutura de suporte para Estação
Transmissora de Radiocomunicação (ETR) autorizada pela Agência Nacional de Telecomunicações
(ANATEL), nos termos da legislação federal vigente, a ser realizada no dia 29 de março.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/03/2022

Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Diretoria Legislativa

Status Proposição devolvida ao departamento legislativo

Prazo 15/03/2022

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Bom dia,

-
Pode marcar a audiencia publica para a data sugerida, Peço gentilmente que informe os membros da
comissão, bem como a autora do projeto, face ao ajuste da participação (ou não) de técnicos e
profissionais ligados ao tema do projeto.

-
Atenciosamente,

-

Ibitinga, 15 de março de 2022.
-

-

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 9
42

88
 -

O
FC

 2
8/

20
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

So
uz

a
Br

an
co

 d
e

R
os

a.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
90

F-
46

96
-E

C
FC

-3
35

B

Pag. 1/1